
W starym kinie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy zaprasza
na  spektakl  Baletu  Cracovia  Danza  pod  tytułem  „W  starym
kinie”,  na  który  składają  się  najpiękniejsze  piosenki
międzywojennej  Polski,  znane  głównie  z  licznych  filmów,  w
tanecznej interpretacji Baletu Cracovia Danza. Widowisko jest
taneczną  podróżą  w  świat  przedwojennego  polskiego  kina,
pełnego znanych przebojów, które do dziś wzruszają i bawią.

Do pełnych uroku, największych przebojów przedwojennego kina,
artyści tańcem opowiedzą przede wszystkim o miłości. Bo tak
naprawdę  wszystkie  międzywojenne  piosenki  z  tego  spektaklu
mają  wspólny  mianownik:  miłość,  niespełnioną,  nostalgiczną,
ale  też  wesołą,  żywiołową,  pełną  marzeń.  Wytańczone  sceny
ukazują  przede  wszystkim  różne  kobiety,  piękne,  kapryśne,
wesołe,  mądre;  dziewczyny,  które  stały  się  motorem
przedwojennego życia, dla których mężczyźni chcieli zmieniać
świat. Uważny widz spostrzeże, że w widowisku przedstawione
zostały różne formy i style tańca, tak charakterystyczne dla
tamtej epoki, czyli taniec jazzowy, modne wówczas walce, tanga
czy charleston. A wszystko to połączone zostało elementami
kabaretu i pantomimy.

żródło: cracoviadanza.pl

Balet Cracovia Danza, założony przez Romanę Agnel, tancerkę i
choreografa, wybitną specjalistkę w zakresie tańców dawnych,
to  jedyny  w  Polsce  profesjonalny  zespół  tańców  dawnych,
specjalizujący się w tańcu barokowym i staropolskim. Balet od

https://mgokir.pl/w-starym-kinie/


2006 roku jest Miejską Instytucją Kultury. Jego repertuar,
inspirowany  m.in.  traktatami  mistrzów  tańca  oraz  dawną
ikonografią sięga od średniowiecza po XX wiek. Zespół słynie z
niezwykłych  spektakli  pełnych  doskonałych  choreografii
komponowanych  w  różnych  stylach  i  technikach,  pracowicie
wykonanych  kostiumów,  a  także  z  doskonałej  muzyki.  Balet
bierze udział w wielu prestiżowych wydarzeniach, występował
m.in.  w:  Teatrze  Wielkim  –  Operze  Narodowej  w  Warszawie,
Warszawskiej  Operze  Kameralnej,  Centrum  Kongresowym  ICE,
Narodowym  Forum  Muzyki  czy  Operze  Margrabiów  w  Bayreuth.
Występuje również poza Polską, przyczyniając się do promocji
kraju i Krakowa. Zespół odwiedził ok. 30 krajów, w tym m.in.
Maroko,  Francję,  Rosję,  Niemcy,  Chiny,  Japonię,  Bułgarię,
Stany Zjednoczone, Indie czy Koreę.

Inscenizacja: Romana Agnel

Choreografia: Romana Agnel, Dariusz Brojek oraz Beata Broniek
(tango)

Scenografia i kostiumy: Monika Polak-Luścińska

Spektakl odbędzie w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy (ul.
Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 – wjazd od ul. Łobżenickiej)
13 listopada, o godzinie 18:00. Wstęp wolny.
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